HUYỆN ỦY BÙ ĐĂNG
	1.                   ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

	BAN TỔ CHỨC
	                  Bù Đăng, ngày  8  tháng 6 năm 2020

	*

	Số: 140 - CV/BTCHU
V/v khen thưởng cho đảng viên Hoàn thành Xuất sắc nhiệm vụ năm 2019

Kính gửi: - Các Chi, đảng bộ khối cơ quan trực thuộc Huyện ủy

Thực hiện Kế hoạch 116 – KH/HU, ngày27/11/2019 của Huyện ủy Bù Đăng về Kiểm điểm tập thể cấp ủy, lãnh đạo quản lý và đánh giá, phân loại chất lượng tổ chức Đảng, cán bộ, đảng viên năm 2019.
Căn cứ các văn bản trên, mỗi cơ sở đảng khi thực hiện quy trình phân loại đánh giá thì số đảng viên được xếp loại Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ không vượt quá 20% tổng số đảng viên hoàn thành tốt nhiệm vụ của chi, đảng bộ.
Căn cứ Công văn 920 – CV/BTCTU ngày 21/11/2018 về khen thưởng tổ chức đảng và đảng viên quy định: Đảng ủy cơ sở, chi bộ cơ sở xét tặng giấy khen cho đảng viên “Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ” trong năm của đơn vị mình; Mức chi tiền thưởng được thực hiện theo Hướng dẫn số 56 – HD/VPTW ngày 27/10/2015 và Công văn số 643 – CV/VPTW/NB ngày 30/8/2016 của Văn phòng Trung ương Đảng (bằng 0,3 lần mức lương cơ sở được làm tròn hàng chục ngàn).
Căn cứ Dự toán kinh phí Đảng năm 2020 đã được UBND Huyện phê duyệt, mức chi khen thưởng đã được cân đối, phân bổ về cho các cơ sở Đảng (trích 10% trên tổng kinh phí hoạt động), do đó, Ban Tổ chức Huyện ủy đề nghị các cơ sở Đảng ra quyết định khen thưởng và cấp tiền khen thưởng cho các đảng viên của chi bộ mình.
Lưu ý: Đối với các đồng chí thuộc diện Ban Thường vụ Huyện ủy quản lý được Ban Thường vụ Huyện phân loại Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ trong năm 2019 cũng được phân cấp về cho các chi, đảng bộ ra quyết định và cấp tiền khen thưởng.
Đề nghị các đồng chí thực hiện tốt công tác khen thưởng đảng viên năm 2019.

Nơi nhận:		 		   	                              TRƯỞNG BAN
- Như kính gửi, 				                                                                 (Đã ký)
- Lưu BTC.

                                                                                            Nguyễn Đắc Tâm
[bookmark: _GoBack]